
CABLE CARRIERS  -WITH SLIT TYPE-

電纜線保護鏈架
－開縫型－

型式 ❸彎曲半徑
選擇

❹
鏈節數

H
（安裝高度） H1

HF
（必要空間高度）

K
（圓弧＋預留量） P B L❶Type ❷No.

SE045F
SZ045F 16

018 1～27 48.5 36 58.5 85
13 12.5 22.3028 1～29 68.5 56 78.5 115

038 1～31 88.5 76 98.5 150

SE08F
SZ08F

16
20
30
40
50

028 1～37 75 55 90 130

20 19.3 28038 1～38 95 75 110 160

048 1～40 115 95 130 195

SE14F
SZ14F

1
2
3
4

028 1～30 81 56 91 150

30.5 25 38
038 1～30 101 76 111 185
048 1～30 121 96 131 215
075 1～30 175 150 185 300
100 1～33 225 200 235 380

SE16F
SZ16F

2
3
4

060 1～30 159 120 174 250
30.5 39 38075 1～30 189 150 204 300

100 1～33 239 200 254 380

型式 ❸彎曲半徑
選擇 A B C W F G 梳齒數 每1鏈節

重量（g）❶Type ❷No.

SE045F
SZ045F 16

018
028
038

9.4 12.5 16 23 － 22 － 1.4

SE08F
SZ08F

16
028
038
048

14.6 19.3

16 24.2 － 24.2 2 4.8
20 20 28.2 － 28.2 2 5.0
30 30 38.2 22 38.2 3 5.6
40 40 48.2 32 48.2 4 6.2
50 50 58.2 42 58.2 5 7.4

SE14F
SZ14F

1 028
038
048
075
100

19 25

15 27 － 26.3 2 9.3
2 25 37 10 36.3 3 9.6
3 38 50 23 49.3 4 12
4 50 62 35 61.3 5 13

SE16F
SZ16F

2 060
075
100

32 39
23 37.5 12 35.5 3 15.5

3 36 50.5 25 48.5 4 17.3
4 48 62.5 37 60.5 5 18.8

■支撐架與電纜線的固定方法

束線帶

電纜線收納入電纜線保護鏈架的外側或內
側之後，再以束線帶固定於末端的梳齒上。

Q安裝方向

移動端用
·外側安裝 ·內側安裝

固定端用
·外側安裝 ·內側安裝

E 外側、內側都能通用。但是只有SE045F・
SZ045F的移動端無法外側安裝。

E 若為新設計時，則電纜線保護鏈架的鏈節有
可能會不夠。

　 建議在選擇長度時多選1、2鏈節左右，安裝
裝置時再進行調整（拆下）。

Order
訂購範例

型式（❶Type ·❷No.） － ❸彎曲半徑 － ❹鏈節數
SE14F－3 － 048 － 20

請依照選定步驟❶～❹選擇型式和數值後再行訂購。

Delivery
出貨日

日 出 貨3

■支撐架尺寸圖

＜移動端＞

SE045F · SZ045F SE08F · SZ08F SE14F · SZ14F SE16F · SZ16F

＜固定端＞

Gφ
3

10.3 8 4

G φ
3

10.384

■電纜線的收納方法 ■電纜線的拆除方法

● 只要拉扯電纜線即可拆下。

■皿頭螺栓孔形狀
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3
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●SE08、SZ08用 ●SE16、SZ16用
φ10

φ5.2

3.
0
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M 材  質  特殊塑膠
 使用溫度  －30℃～100℃
 難燃規格  UL94－V2

＜使用注意事項＞
E 出貨時將電纜線保護鏈架本體按照指定鏈節數組裝，並安裝上2 pcs合適的
支撐架（移動端×1 pcs、固定端×1 pcs）。

E 安裝時請將支撐架的固定端置於下方，移動端置於上方。
（請參照外形尺寸圖的位置關係）
E 請從外側・內側的開縫（切口）壓入電纜線。

LP

S/2

B

H1
H

S（行程）

R（彎曲半徑）

移動端

固定端

鏈節間距

外觀尺寸圖 斷面圖

外側壓入

C
W

A B

W
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BA

內側壓入

外側壓入型 內側壓入型

本體＋支撐架 本體＋支撐架
SE045F SZ045F
SE08F SZ08F

SE14F SZ14F
SE16F SZ16F
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F

17 21

G
皿頭螺栓孔

梳齒

皿頭螺栓孔
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G
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梳齒 皿頭螺栓孔
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6.517

17147
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梳齒

不需組裝鏈節

CADCAD 2D
3D

WEB

FAX

系統

02-2570-3767
https://tw.misumi-ec.com

P.9

若有疑問請電洽：02-2570-3766#0若有疑問請電洽：02-2570-3766#0

2詢 價 請依下列      種方式

搜 尋台灣三住
小時
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在我的零件表中也能簡單地進行試算表管理！
http://tw.misumi-ec.com 台灣三住 搜 尋

設計靈感盡在Unit Library
http://tw.misumi-ec.com 台灣三住 搜 尋

數量區分
標準訂購 特殊訂購
少量 大量

數 量 1～20 21～
出貨日 一般 交期另估

E 超過表中最大數量時交期另估。
DP.5

交期縮短


